Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº 413 /03                         São Luís, 27 de novembro de 2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

R E S O L V E

Retificar a Portaria G.P. nº 411/03, datada de 24

de novembro de 2003, no que se refere ao período do exercício da Titularidade
da Vara do Trabalho de Chapadinha-Ma, que deverá ser considerado de 09 a 10
de dezembro do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA